

Tee Jays A/S

Lansen 16, 9230 Svenstrup

CVR-nr. 87 10 79 14

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. marts 2018.

Jens Saabo
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Pengestrømsopgørelse	12
Noter	13
Anvendt regnskabspraksis	18

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tee Jays A/S Lansen 16 9230 Svenstrup
	CVR-nr.: 87 10 79 14
	Stiftet: 26. juni 1979
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jens Veien Saabo Gitte Møller Høfler Georg Høfler Lone Vindberg Høfler Peter Høfler
Direktion	Georg Høfler Peter Høfler
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Handelsbanken, Nibevej 6, 9200 Aalborg SV
Modervirksomhed	Teejays PH Holding ApS

Hovedtal og nøgletal

	2017 t.kr.	2016 t.kr.	2015 t.kr.	2014 t.kr.	2013 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	40.599	34.497	30.498	22.636	14.473
Resultat af ordinær primær drift	24.469	20.964	18.997	12.927	6.333
Finansielle poster, netto	-2.129	470	-1.436	1.215	-592
Årets resultat	17.392	16.653	13.411	10.650	4.288
Balance:					
Balancesum	57.294	56.662	42.363	31.978	26.544
Investeringer i materielle anlægsaktiver	601	5.131	1.516	567	0
Egenkapital	45.738	38.715	28.762	20.350	12.401
Pengestrømme:					
Driftsaktivitet	19.204	7.688	4.993	6.951	1.273
Investeringsaktivitet	-598	-4.154	-1.516	-567	-72
Finansieringsaktivitet	-10.327	-4.993	-5.066	-2.376	-2.445
Pengestrømme i alt	8.278	-1.459	-1.590	4.008	-1.245
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	32	28	26	21	17
Nøgletal i %:					
Likviditetsgrad	559,8	328,1	279,3	183,3	179,1
Soliditetsgrad	79,8	68,3	67,9	63,6	46,7
Egenkapitalforrentning	41,2	49,4	54,6	65,0	37,4

Beregningen af hoved- og nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger og afviger kun på nogle punkter herfra.

Likviditetsgrad	$\frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristede gældsforpligtelser}}$
Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$
Egenkapitalforrentning	$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i engrossalg af erhvervs- og fritidsbeklædning.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 40.599 t.kr. mod 34.497 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 17.392 t.kr. mod 16.653 t.kr. sidste år. Resultatet er i overensstemmelse med det forventede i seneste offentliggjorte årsrapport og anses for tilfredsstillende.

Særlige risici

Selskabet er ikke eksponeret for særlige risici, ud over hvad der sædvanligvis forekommer inden for branchen.

Den forventede udvikling

For det kommende år forventer ledelsen ligeledes et tilfredsstillende resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste	40.598.846	34.496.764
1 Personaleomkostninger	-14.813.238	-12.454.012
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-1.316.349	-888.363
Andre driftsomkostninger	0	-190.011
Driftsresultat	24.469.259	20.964.378
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	48.052	25.804
Andre finansielle indtægter	10.715	1.127.147
Øvrige finansielle omkostninger	-2.188.116	-683.262
Resultat før skat	22.339.910	21.434.067
Skat af årets resultat	-4.948.229	-4.780.612
2 Årets resultat	17.391.681	16.653.455

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	kr.	kr.
Anlægsaktiver		
3 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	102.825	118.964
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>102.825</u>	<u>118.964</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.624.938	5.323.693
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.624.938</u>	<u>5.323.693</u>
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	39.205	39.205
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>39.205</u>	<u>39.205</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.766.968</u>	<u>5.481.862</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	30.272.739	29.972.584
Forudbetalinger for varer	0	1.322.591
Varebeholdninger i alt	<u>30.272.739</u>	<u>31.295.175</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.359.261	8.666.026
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.743.967	6.059.112
Andre tilgodehavender	47.766	1.689.170
6 Periodeafgrænsningsposter	2.928.995	2.142.490
Tilgodehavender i alt	<u>19.079.989</u>	<u>18.556.798</u>
Likvide beholdninger	<u>3.174.552</u>	<u>1.327.932</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>52.527.280</u>	<u>51.179.905</u>
Aktiver i alt	<u>57.294.248</u>	<u>56.661.767</u>

Balance 31. december

Passiver		2017	2016
<u>Note</u>		kr.	kr.
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	31.238.252	28.215.121
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	14.000.000	10.000.000
	Egenkapital i alt	45.738.252	38.715.121
Hensatte forpligtelser			
8	Hensættelser til udskudt skat	792.169	629.908
	Hensatte forpligtelser i alt	792.169	629.908
Gældsforpligtelser			
	Leasingforpligtelser	1.380.278	1.718.734
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.380.278	1.718.734
	Kortfristet del af langfristet gæld	338.444	327.467
	Gæld til pengeinstitutter	3.609.081	10.040.779
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	207.417	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.129.675	2.168.924
	Gæld til tilknyttede virksomheder	48.268	0
	Selskabsskat	952.018	1.435.396
9	Anden gæld	2.098.646	1.625.438
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.383.549	15.598.004
	Gældsforpligtelser i alt	10.763.827	17.316.738
	Passiver i alt	57.294.248	56.661.767
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
11 Eventualposter			
12 Nærtstående parter			

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2016	500.000	21.561.666	6.700.000	28.761.666
Udloddet udbytte	0	0	-6.700.000	-6.700.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	6.653.455	10.000.000	16.653.455
Egenkapital 1. januar 2017	500.000	28.215.121	10.000.000	38.715.121
Udloddet udbytte	0	0	-10.000.000	-10.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.391.681	14.000.000	17.391.681
Terminsförretning	0	-368.550	0	-368.550
	500.000	31.238.252	14.000.000	45.738.252

Pengestrømsoppgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Årets resultat	17.391.681	16.653.455
13 Reguleringer	8.390.927	5.199.281
14 Ændring i driftskapital	716.388	-10.282.986
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	26.498.996	11.569.750
Renteindbetalinger og lignende	58.766	1.152.955
Renteudbetalinger og lignende	-2.188.116	-683.262
Pengestrøm fra ordinær drift	24.369.646	12.039.443
Betalt selskabsskat	-5.165.396	-4.351.234
Pengestrømme fra driftsaktivitet	19.204.250	7.688.209
Køb af immaterielle anlægsaktiver	0	-59.639
Køb af materielle anlægsaktiver	-601.453	-5.130.774
Salg af materielle anlægsaktiver	3.000	874.213
Salg af finansielle anlægsaktiver	0	162.000
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	-598.453	-4.154.200
Afdrag på langfristet gæld	-327.479	1.707.369
Betalt udbytte	-10.000.000	-6.700.000
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	-10.327.479	-4.992.631
Ændring i likvider	8.278.318	-1.458.622
Likvider 1. januar 2017	-8.712.847	-7.254.225
Likvider 31. december 2017	-434.529	-8.712.847
Likvider		
Likvide beholdninger	3.174.552	1.327.932
Kortfristet gæld til pengeinstitutter	-3.609.081	-10.040.779
Likvider 31. december 2017	-434.529	-8.712.847

Noter

	2017 kr.	2016 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	13.503.058	11.491.732
Pensioner	1.037.999	823.713
Andre omkostninger til social sikring	183.014	127.871
Personaleomkostninger i øvrigt	89.167	10.696
	14.813.238	12.454.012
 Direktion og bestyrelse	 2.434.067	 2.398.380
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 32	 28
2. Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	14.000.000	10.000.000
Overføres til overført resultat	3.391.681	6.653.455
Disponeret i alt	17.391.681	16.653.455
3. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris 1. januar 2017	445.857	386.218
Tilgang i årets løb	0	59.639
Kostpris 31. december 2017	445.857	445.857
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-326.893	-311.822
Årets af-/nedskrivninger	-16.139	-15.071
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	-343.032	-326.893
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	 102.825	 118.964

Noter

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 kr.
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017	8.931.065	6.201.016
Tilgang i årets løb	601.453	5.130.774
Afgang i årets løb	-20.098	-2.400.727
Kostpris 31. december 2017	9.512.420	8.931.063
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-3.607.370	-4.260.597
Årets af-/nedskrivninger	-1.300.210	-873.287
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	20.098	1.526.514
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	-4.887.482	-3.607.370
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	4.624.938	5.323.693
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	2.024.774	2.356.509
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2017	39.205	39.205
Kostpris 31. december 2017	39.205	39.205
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	39.205	39.205
6. Periodeafgrænsningsposter		
Katalog, messe, forsikringer mv.	2.928.995	2.142.490
	2.928.995	2.142.490
7. Virksomhedskapital		
Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf.		

Noter

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 kr.
8. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2017	629.908	315.692
Udskudt skat af årets resultat	<u>162.261</u>	<u>314.216</u>
	<u>792.169</u>	<u>629.908</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	183.905	237.198
Omsætningsaktiver	<u>608.264</u>	<u>392.710</u>
	<u>792.169</u>	<u>629.908</u>
9. Anden gæld		
I anden gæld indgår uafsluttede valutaterminsforretninger med 472.500 kr. pr. 31. december 2017. Valutaterminsforretningerne vedrører køb af 4.750.000 USD til afregning inden 4 måneder efter regnskabsårets afslutning.		
10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ikke afgivet nogen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
11. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		t.kr.
Leasingforpligtelser		<u>698</u>
Kautionsforpligtelser		20.000
Huslejeforpligtelser		<u>26.696</u>
Eventualforpligtelser i alt		<u>47.394</u>
Heri er indeholdt:		
Eventualforpligtelser, tilknyttede virksomheder		<u>46.696</u>
Selskabet har stillet ubegrænset selvskyldnerkaution for Lansen 16 ApS engagement med pengeinstitut. Gælden udgjorde pr 31/12-2017 tkr. 19.714.		

Noter

11. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Teejays PH Holding ApS som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 1.143 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

12. Nærtstående parter

Transaktioner

Alle transaktioner med nærtstående parter er foregået på makedsmæssige vilkår.

13. Reguleringer

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1.316.349	888.358
Avance ved afhændelse af anlægsaktiver	-3.000	0
Rente fra tilknyttede virksomheder	-48.052	-25.804
Andre finansielle indtægter	-10.715	-1.127.147
Øvrige finansielle omkostninger	2.188.116	683.262
Skat af årets resultat	4.948.229	4.780.612
	8.390.927	5.199.281

Noter

	2017 kr.	2016 kr.
	<u> </u>	<u> </u>
14. Ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	1.022.436	-41.308
Ændring i tilgodehavender	-523.192	-10.516.493
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	<u>217.144</u>	<u>274.815</u>
	<u>716.388</u>	<u>-10.282.986</u>
